
   

平成 29 年 10 月吉日 

お客様各位 

株式会社東和銀行 

 

外貨送金小切手発行の取扱終了について 
 
 

（ご 案 内） 
 
 

 
 

 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて当行では電信送金の普及に伴い、外貨送金小切手による外国送金の取扱につきまし

て、下記のとおり終了することといたしました。 
 
これまで外貨送金小切手をご利用いただいておりましたお客様には、ご不便をおかけい

たしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

 
 

記 
 
 
１．取扱終了する業務 

 

外貨送金小切手による外国送金 

 

２．実施日 

 

      平成２９年１０月３１日（火） 

 

 

※ なお、外国送金（電信送金）につきましては引き続きお取扱いしておりますので、   

どうぞご利用ください。 

  詳しくは、お取引店までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 
 

以上 


